Primo

Parochia Mater est de Nomine

Fabiánhaza¹⁷⁵

ante annos 50 erecta.

Dominus Terrestris est Excellentissimus Comes Antonius Károlyi. Ius Patronatus nullus habet.

Confessionis capaces sunt 164. Locum inhabitant Rhuteni, et Helveticae Confessioni addicti habentes oratorium.

Hospites sunt 40.

Secundo

Ecclesiae structura est Murata commoda reparata per Parochianos ante annos 28. Necessariis ornatibus majori in parte destituta.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex Capitali nihil.

Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.

Ex Cryptis, pulsu campanarum nihil.

Ex Marsupiali nihil

Ecclesiae necessitatibus provident Parochiani

Summa Proventus Ecclesiae

[pag. 324]

Quarto

Domus Parochialis est lignea ruinae proxima per Parochianos aedificata.

Fundus Parochialis a Dominio Terrestrali collatus capaxest 2^{arum} Metretarum Poseniensium.

Post funduales appertinentias habet 16 Metretarum Poseniensium Falcastrum vero 6 falcatorum.

Quinto

Parochus habet Proventus

1^o Ex Fundo Domestico

florenum 1

Ex Gramine per se coligi solito currus foeni 6 a denariis 120

florenos 12

Ex Agris per se cultivari solitis dempto semine et trituratorum parte Siliginis Metretarum 4 a denariis 30

florenos 2

Ex Agris per Parochianos cultivari solitis Metretarum Siliginis 4 a denariis 30

florenos 2

Tritici, Hordei, Avenae, Fagopyri, et Leguminum speciebus nihil.

2^o A Parochianis a quolibet Hospite 1^{am} Metretam Poseniensem siliginis in toto Metretarum 40 a denariis 30

florenos 20

175 Fábíánháza [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; Conscriptio1741: –; Cat1792: Fábíánháza, Vasvári esp. ker.; Conscriptio1806: Fábíánháza, Nyíri esp. ker.

Ex Vino, Tritico, Hordeo, Avena, curribus Lignorum altilibus Larido, Butyro, Sale et similibus nihil.

3^{io} Ex Sedecima vel Decima Frugum nihil.

4^o Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem nihil.

5^o Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii nihil

6^{to} Ex Stola a Benedictione Domus post partum a 6 denariis *denarios 48*

A Baptismate a denariis 17 *florenos 2 denarios 16*

Ab Introductione a denariis 3 *denarios 24*

A Copulatione a denariis 68 *florenos 2 denarios 16*

A promulgatione et Introductione Neonuptae nihil.

A Sepultura Senioris a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

A Sepultura Iunioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 36*

Ex Coleda *florenum 1*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 30*

Sexto

Parochiam hanc in statu Matrum remanere necesse est, propter Filiales et viam publicam.

Septimo

Ad hanc Matrem pertinet filialis

*Mérk*¹⁷⁶

una hora a Matre distans.

Latus *floreni 47 denarii 32*

[pag. 325]

Translatum *floreni 47 denarii 32*

Habet Ecclesiam Ligneam ruinae proximam

Dominus Terrestris est Excellentissimum Comes Antonius Károlyi. Ius Patronatus nullus habet.

Confessionis capaces sunt 28.

Hospites autem 12 unde habet

Proventus Parochus

1^o A quolibet hospite 1^{am} Metretam Poseniensem siliginis in toto Metretarum 12 a denariis 30 *florenos 6*

2^{do} Ex Stola a Benedictione Domus post partum a 6 denariis *denarios 6*

A Baptismate a denariis 17 *denarios 17*

Ab introductione a denariis 3 *denarios 3*

A Sepultura Iunioris a denariis 24 *denarios 24*

De reliquo nihil

Summa Proventus Parochi *floreni 54 denarii 22*

176 Mérk [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; Conscriptio1741: Mirk, Nagykarolyi esp. ker.; Cat1792: Mérk (Fábiánháza filiája), Vasvári esp. ker.; Conscriptio1806: Mérk (Fábiánháza filiája), Nyíri esp. ker.

Szatmár vármegye

Octavo

Domus Cantoris est Ligna exigua Gasula incommoda.

Fundus Cantoris a Dominio Terrestrali collatus capax 2^{arum} Metretarum Poseniensium.

Terras arabiles habet 6 Metretarum Poseniensium Falcastrum 3 falcatorum.

Nono

Cantor habet proventus

1^o Ex Fundo Domestico sabuloso *florenos 15*

Ex Gramine per se colligi solito currus foeni 3 a denariis 120 *florenos 6*

Ex agris per se cultivari solitis dempto semine et trituratorum parte siliginis

Metretarum 8 a denariis 30 *florenos 4*

2^o A Parochianis a quolibet hospite ½ Metretam Poseniensem siliginis in toto

Metretarum 20 a denariis 30 *florenos 10*

3^o Ex Stola a Baptismate a denariis 3 *denarios 24*

A Copulatione a denariis 6 *denarios 12*

A Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 48*

A Sepultura Iunioris a denariis 12 *denarios 48*

Ex Coleda *denarios 30*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 15*

De reliquo nihil

In Filiali Mérk non est Cantor Localis sed ex Matre servit proventum tamen nullum inde habet

Summa Proventus Cantoris *floreni 23 denarii 12*

[pag. 326]

Primo

Parochia Mater est de Nomine

Parasznya¹⁷⁷

ante annos 60 erecta.

Domini Terrestres sunt complures. Ius Patronatus nullus habet.
Confessionis capaces sunt 188. Locum inhabitant Rhuteni et Helveticae
Confessionis addicti habentes oratorium.
Hospites sunt 50.

Secundo

Ecclesiae structura est Lignea recenter ante annos septem per Parochianos Loci
exstructa, necessariis ornatibus majori in parte destituta.

Tertio

Ecclesia habet Proventus ex Capitali nihil.
Ex Fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil.
Ex Cryptis, pulsu campanarum nihil.
Ex Marsupiali nihil
Ecclesiae provident Parochiani pro casu insufficienti
Summa Proventus Ecclesiae

Quarto

Domus Parochialis est Lignea statui incommoda, per Parochianos aedificata.
Fundus Parochialis per Comitum condam Forgats collatus capax est unius
Metretas Poseniensis.
Post funduales Terras habet in Metretis Poseniensibus 17 Falcastrum vero 2^{um}
falcatorum.

Quinto

Parochus habet Proventus
1° Ex Fundo Domestico nihil
Ex Gramine per se colligi solito currus foeni 2 a denariis 120 *florenos 4*
Ex Agris per se cultivari solitis dempto semine et trituratorum parte siliginis
Metretarum Poseniensium 12 a denariis 30 *florenos 6*
Tritici, Hordei, Avenae, et Leguminum Speciebus nihil
Fagopyri Metretarum Poseniensium 4 a denariis 30 *florenos 2*
2° A Parochianis a quolibet Hospite 1^{um} Metretam Poseniensem siliginis in toto
Metretarum 50 a denariis 30 *florenos 25*
Manuales labores habet 50 a denariis 9 *florenos 7 denarios 30*

177 Nyírparasznya [HU], Szabolcs-Szatmár-Bereg megye; Conscriptio1741: –; Cat1792:
Parasznya, Vasvári esp. ker.; Conscriptio1806: Parasznya, Nyíri esp. ker.

Szatmár vármegye

Ex Tritico, Hordeo, Avena, curribus Lignorum altilibus Sale, Butyro Larido, et his similibus nihil.

Latus *floreni 44 denarii 30*

[pag. 327]

Translatum *floreni 44 denarii 30*

3^o Ex Sedecima vel Decima Frugum nihil.

4^o Ex Fundatione Domini Terrestris ultra fundum Parochialem nihil.

5^o Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii nihil

6^o Ex Stola a Benedictione Domus post partum a denariis 6 *denarios 42*

A Baptismate a denariis 17 *florenum 1 denarios 59*

Ab Introductione a denariis 3 *denarios 21*

A Copulatione a denariis 68 *florenos 2 denarios 16*

A promulgatione et Introductione Neonuptae nihil.

A Sepultura Senioris a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

A Sepultura Iunioris a denariis 24 *florenos 2*

Ex Coleda *florenum 1*

Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *denarios 30*

Sexto

Parochiam hanc in Classe Matrum remanere ob distantiam aliarum Parochiarum Necessariam videri.

Septimo

Ad hanc Matrem pertinet filialis una

*Papos*¹⁷⁸

unde Parochus nullum proventum habet, quamvis Excursiones habeat.

Summa Proventus Parochi *floreni 55*

Octavo

Domus Cantoris est Fundus nullus est, sed Cantor Singulis annis ipse pro Fundo cum appartenentiis censum et Robotas praestat Terrestrali Dominio.

Nono

Cantor habet proventus

1^o Ex Fundis tam extra quama intravillanis nihil.

2^o A Parochianis a quolibet Hospite ½ Metretam Poseniensem siliginis in toto Metretarum 25 a denariis 30 *florenos 12 denarios 30*

3^o Ex Stola a Baptismate a denariis 3 *denarios 21*